ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO
  CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO
Av. Pe João Sain't Clair da Cruz, nº. 115
PALMELO-GO
CNPJ: 04.827.414-0001-40
camarapalmelo@brtubo.com.br
camarapalmelo@outlook.com

Ofício n. 127/2018
 Palmelo, 29 de agosto 2019

[bookmark: _GoBack]AO Exmo. Sr.
FABRÍCIO RORIZ HIPÓLITO
DD. Promotor de Justiça – MP/GO
Santa Cruz de Goiás – GO

Assunto: RESPOSTA ao Ofício n. 284/2019
Notícia de Fato: 201900325283

Exmo. Senhor Promotor de Justiça,

A par da grata satisfação em cumprimenta-lo, sirvo-me do presente para, encaminhar cópia da Lei Orgânica do Município de Palmelo atualizada.

Na expectativa que tenhamos respondido a contento as informações solicitadas por Vossa Excelência, despedimo-nos com votos de estima e consideração.

Cordialmente,

NILTON DE MELO
Presidente da Câmara Municipal

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image10.png

oleObject2.bin
[image: image1.png]

ESTADO DE GOIÁS

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO

Av. Pe João Sain't Clair da Cruz, nº. 115

PALMELO

-

GO

CNPJ:

04.827.414

-

0001

-

40

camarapalmelo@brtubo.com.br

camarapalmelo@outlook.com

Ofício n.

1

2

7

/2018

Palmelo,

29 de agosto 2019

A

O

Exmo

. Sr

.

FABR

Í

CIO RORIZ HIPÓLITO

DD. Promotor

de Justiça

–

M

P/GO

Santa Cruz de Goiás

–

GO

Assunto: RESPOSTA ao Ofício n.

284

/

201

9

Notícia de Fato:

201900325283

Exm

o

.

Senhor Promotor

de Justiça,

A par da gr

ata satisfação em cumprimenta

-

lo

,

sirvo

-

me do presente para,

encaminhar

cópia

da Lei

Orgânica

do

Município

de Palmelo

atualizada.

Na expectativa que tenhamos respondido a

contento as informações solicitadas por Vossa Excelência,

despedimo

-

nos com votos de estima e con

sideração.

Cordialmente,

NILTON DE MELO

Presidente da Câmara Municipal

ESTADO DE GOIÁS   PODER LEGISLATIVO      CAMARA MUNICIPAL DE PALMELO   Av. Pe João Sain't Clair da Cruz, nº. 115   PALMELO - GO   CNPJ:  04.827.414 - 0001 - 40   camarapalmelo@brtubo.com.br   camarapalmelo@outlook.com

    Ofício n.  1 2 7 /2018     Palmelo,  29 de agosto 2019             A O   Exmo . Sr .   FABR Í CIO RORIZ HIPÓLITO   DD. Promotor   de Justiça  –   M P/GO   Santa Cruz de Goiás  –   GO       Assunto: RESPOSTA ao Ofício n.  284 / 201 9     Notícia de Fato:  201900325283     Exm o .   Senhor Promotor   de Justiça,     A par da gr ata satisfação em cumprimenta - lo ,  sirvo - me do presente para,  encaminhar   cópia  da Lei  Orgânica   do  Município   de Palmelo   atualizada.     Na expectativa que tenhamos respondido a  contento as informações solicitadas por Vossa Excelência,  despedimo - nos com votos de estima e con sideração.         Cordialmente,       NILTON DE MELO   Presidente da Câmara Municipal